

“Hedefimiz şampiyon olmak”



Adana'da 5-15 Eylül'de düzenlenecek 23 Yaşaltı Tekerlekli Sandalye Basketbol Dünya Şampiyonası'na hazırlanan milli takımın antrenörü Can Aksu, "Final oynamak istiyoruz demiyorum, şampiyon olacağız" dedi.

Aksu, takımın Menderes Spor Salonu'ndaki antrenmanın ardından yaptığı açıklamada, hedeflerinin büyük olduğunu, 1 Ağustos'tan bu yana Adana'da kamp çalışması yaptıklarını ifade etti. Takımın daha önce **Çukurova Üniversitesi'ne** (ÇÜ) ait spor salonunda kondisyon ağırlıklı antrenman yaptığını anlatan Aksu, bugünden itibaren Menderes Spor Salonu'nda teknik ve taktiğe yönelik çalıştıklarını dile getirdi.

Şampiyonada tek hedeflerinin şampiyonluk olduğunu vurgulayan Aksu, şöyle devam etti:

"Final oynamak istiyoruz demiyorum, şampiyon olacağız. Şampiyona öncesi Güney Afrika, İran ve Avustralya'nın da katılacağı dörtlü turnuva yapacağız. Bu da eksiklerimizi görmemiz adına bize fayda sağlayacak. Turnuvada takımı belirleyip sahaya iyi bir 12 ile çıkacağımızı düşünüyorum. Milli takımın daha önce 2008 yılında yine Adana'da yapılan Avrupa Şampiyonası'nda ikinciliği var. Geçen yıl İngiltere'de yapılan şampiyonada Avrupa üçüncülüğü var. Zaten ilk dörde girdiğimiz için dünya şampiyonasına otomatik olarak katılıyoruz." (AA)

23 Yaşaltı Tekerlekli Sandalye Basketbol Dünya Şampiyonası'na doğru



ADANA (AA)- Adana'da 5-15 Eylül'de düzenlenecek 23 Yaşaltı Tekerlekli Sandalye Basketbol Dünya Şampiyonası'na hazırlanan milli takımın antrenörü Can Aksu, "Final oynamak istiyoruz demiyorum, şampiyon olacağız" dedi.

Aksu, takımın Menderes Spor Salonu'ndaki antrenmanın ardından AA muhabirine yaptığı açıklamada, hedeflerinin büyük olduğunu, 1 Ağustos'tan bu yana Adana'da kamp çalışması yaptıklarını ifade etti. Takımın daha önce Çukurova Üniversitesi'ne (ÇÜ) ait spor salonunda kondisyon ağırlıklı antrenman yaptığını anlatan Aksu, bugünden itibaren Menderes Spor Salonu'nda teknik ve taktiğe yönelik çalıştıklarını dile getirdi. Şampiyonada tek hedeflerinin şampi-

yonluk olduğunu vurgulayan Aksu, şöyle devam etti:

"Final oynamak istiyoruz demiyorum, şampiyon olacağız. Şampiyona öncesi Güney Afrika, İran ve Avustralya'nın da katılacağı dördü turnuva yapacağız. Bu da eksiklerimizi görmemiz adına bize fayda sağlayacak. Turnuvada takımı belirleyip sahaya iyi bir 12 ile çıkacağımızı düşünüyorum. Milli takımın daha önce 2008 yılında yine Adana'da yapılan Avrupa Şampiyonası'nda ikinciliği var. Geçen yıl İngiltere'de yapılan şampiyonada Avrupa üçüncülüğü var. Zaten ilk dörde girdiğimiz için dünya şampiyonasına otomatik olarak katılıyoruz. Bu sene de hedef çitayı yükseltmek. Dünya şampiyonasında şampiyon olmak istiyoruz. İnşallah iyi

bir hazırlık dönemi geçirerek şampiyonaya sakatlıksız şekilde devam edeceğiz. Tarihimizdeki ilk şampiyonluğu almak istiyoruz." Aksu, genç yeteneklere önem verdiklerine dikkati çekerek, 2010'dan beri genç oyuncularla çalıştıklarını, milli takıma yeni yetenekler kazandırdıklarını kaydetti.

Takım kaptanı Mehmet Çetingöz ise son Avrupa Şampiyonası'nda İngiltere'yi yenerek üçüncülük elde ettiklerini ve kendilerini çok iyi kanıtladıklarına inandıklarını belirterek, dünya şampiyonasına ev sahibi oldukları için değil, başarılarından dolayı katıldıklarını söyledi.

Tek hedeflerinin dünya kupasını kaldırmak olduğunu dile getiren Çetingöz, "Çok iyi hazırlanıyoruz. Yaklaşık 1 aydır kamp yapıyoruz, herşey yolunda" dedi.



Başkan Zenbilci'ye, ilahiyatçılardan teşekkür plaketi

Cihan

Sarıçam Belediye Başkanı Ahmet Zenbilci'ye, **Çukurova Üniversitesi** 57. Alay Şehitliği Camisinin yapımına katkılarından dolayı teşekkür plaketi verildi.

Çukurova Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ali Osman Ateş ve **Çukurova** İlahiyat Geliştirme ve Destekleme Derneği Başkanı Mehmet Barış, Başkan Zenbilci'yi ziyaret etti.

Dekan Ali Osman Ateş, yapımı tamamlandığında, Sabancı Merkez Caminden sonra kentin en büyük ikinci cami olacak olan **Çukurova Üniversitesi** İlahiyat Fakültesi 57. Alay Şehitliği Camisinin yapımına katkı sağlanması amacıyla çeşitli kurum ve kuruluşlardan resmi yazı ile yardım talep ettiklerini söyledi. Bu talebe ilk olumlu cevap veren kişinin Ahmet Zenbilci olduğunu belirten Ateş şunları söyledi: "Bizim yardım talebimize fiilen ilk cevabı veren Başkan Ahmet Zenbilci'ye teşekkür plaketi sunuyoruz. Aynı zamanda **Çukurova** Üniversitemizin ve 57. Alay Şehitliği Caminin idari olarak bağlı bulunduğu ilçe Sarıçam'dır. Bu cami inşaatı tamamlandığında 4 bin kişi aynı anda namaz kılabilir. Birinci katta 500 kişilik amfi salon yer alıyor. Ayrıca Kuran-ı Kerim, ney, hat, ebru ve tezhip sanatlarının çalışmalarının yapılabileceği salonlar bulunacak.